



Kleszczów, dnia 07.11.2017 r.

**Dotyczy: Wyjaśnienia i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn.: „Zakup paliwa” znak ZK/PN/4/2017.**

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) udziela wyjaśnień do złożonych zapytań oraz dokonuje zmiany treści SWIZ.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Użytkownikiem Kart Flota może być każda osoba fizyczna posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych, która została upoważniona przez Flotę do dokonywania w imieniu i na rzecz Floty Transakcji Bezgotówkowych określonych w zawartej Umowie.

Użytkownikiem Kart Flota uprawnionym do posługiwania się Kartą Flota w zależności od jej typu jest:

a) dla Karty typu „S” - osoba poruszająca się pojazdem o numerze rejestracyjnym zgodnym z numerem pojazdu umieszczonym na Karcie Flota;

b) dla Karty typu „K” - osoba, której imię i nazwisko zostało umieszczone na Karcie Flota albo osoba, która posługuje się Kartą Flota wystawioną na kanister lub nazwę urządzenia/maszyny lub innego sprzętu Floty. ?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na zakup paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie w § 2 ust. 1 asygnaty, a zaakceptuje dowody wydania?

Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi pozostaje na stacji paliw.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie akceptuje zmian treści § 2 ust.1.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w § 4 ust. 2 na zmianę zapisu na następujący: „Transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych są dokonywane przez Zamawiającego

według cen detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu”?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający nie akceptuje zmian treści § 4 ust.2.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie w § 2 ust. 1 zapisu, ponieważ asygnaty, dowody wydania (Wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego?

Czy zatem Zamawiający zaakceptuje poniższy sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowej za pomocą karty paliwowej:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie treści § 2 ust.1

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 4 na następujący:

„Rozliczenie za zakupione paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawionych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

Dostawca do faktur załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust dla paliw. „?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie akceptuje zmian treści § 4 ust.4.

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający zaakceptuje w warunkach umowy w § 6 ust. 2, ust. 16 i ust. 17 dodanie zapisu na końcu zdania: „..., po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.” ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie akceptuje zmian treści § 6 ust.2, natomiast ust. 16 i ust. 17 zostały błędnie wskazane, a Zamawiający nie wie o które ustępy dotyczy zapytanie.

Pytanie nr 7. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust. 2-5 poniższy zapis odnośnie procedury reklamacyjnej?

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej

reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie akceptuje zmian treści § 5 ust.2-5.

Pytanie nr 8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w § 6 ust. 1 b) na końcu zdania: „z wyłączeniem: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy”?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ w §6 ust. 1 b) poprzez dopisanie drugiej części zdania o treści: „z wyłączeniem: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy”

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający zaakceptuje w § 6 ust. 1 pkt. A) zmniejszenie kary umownej do 10% wartości brutto%?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie akceptuje zmian treści § 9 ust.1 a).

Pytanie nr 10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 6 ust. 1a) dodania po słowach: „kary umownej w wysokości 10%” zapisu: „od niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 4 ust.1”?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ w §6 ust. 1 a) poprzez dopisanie po słowach „kary umownej w wysokości 20%” treści: „od niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy.”

Pytanie nr 11. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania [REDAKTOWANE] Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania [REDAKTOWANE] ?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie akceptuje wprowadzenia Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania [REDAKTOWANE]

Otrzymują:

1. [www.zkkleszczow.pl](http://www.zkkleszczow.pl)
2. Tablica ogłoszeń
3. a/a

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Krzysztof Jasnos

<sup>1</sup> Część zasłonięta wskazuje na źródło zapytania, co jest niezgodne z art. 38 ust. 2 Pzp